正本

國立中興大學  會計系學會   函

 地  址：402 台中市南區興大路 145 號

                          承辦人：蔡洪能

                             電話：0921061922

                                          電子信箱: nchuacctsa@gmail.com

受文者：中南部大專院校會計相關科系

受文日期：中華民國 111 年 10 月 1 日

發文字號：會字第 11100000010 號

速別：最速件

主旨：中興大學 會計系學會 將於中華民國一百一十二年

     一月十七~十八日；星期一~二 辦理中南部大專院校會計相

     關科系運動聯誼賽，敬請 核准貴系隊參賽。

說明：本屆中會盃舉辦男子籃球、女子籃球、男子排球、女子排球、羽球團體

賽，共計五項球賽。

參賽意願調查

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_2_6NXZkPbjkQDn0RBPatlrMWKvnnjuU0TirD0gSryUEqXQ

/viewform?usp=sf_link

中會盃粉專

https://www.facebook.com/profile.php?id=100086473564964

正本：國立中興大學

副本：國立臺中科技大學、朝陽科技大學、亞洲大學、東海大學、嶺東科技大學、逢甲大學、靜宜大

學、國立彰化師範大學、大葉大學、國立中正大學、國立雲林科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大

學、國立成功大學、長榮大學、國立高雄科技大學、義守大學、實踐大學、國立屏東大學

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_2_6NXZkPbjkQDn0RBPatlrMWKvnnjuU0TirD0gSryUEqXQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_2_6NXZkPbjkQDn0RBPatlrMWKvnnjuU0TirD0gSryUEqXQ/viewform?usp=sf_link
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086473564964